Datum: 04.02.2024

1. Runde Sachsenliga Kraftdreikampf 2024
03.02.2024

Kraftsportverein Bad Lausick e.V.| USV TU Dresden

USV TU Dresden - USV TU Dresden - Team 1 (gemischt)

# Name

1 Brester, Martin

2 Kilotz, Niklas

3 Flemming, Arved
4  Gurewitsch, Arsen

Geb/KG/Los

2005/100,52/5
2004/90,93/23
1999/104,12/3
2004/109,7/13

USV TU Dresden - USV TU Dresden - Team 2 (gemischt)

Name

Kielmann, Richard
Puchstein, Katharina
Poliakov, Gennadii
Haupt, Sebastian

A W N P H

Geb/KG/Los
1994/131,55/4
1998/77,28/1
1971/82,77/12
1989/107,49/18

KB1
260
2475
260

KB1
265
132,5
135
170

KB2
280
262,5
280
150

KB2
280
142,5

182,5

KB3
300
270
290
167,5

KB3
290
150

190

BD1
160
160
162,5
107,5

BD1
170
87,5
135
105

BD2
172,5
170
1725
115

BD2
1775
92,5
140
1125

BD3
180
175
1775

BD3
1825
95

117,5

KH1
280
280
280
185

KH1
292,5
152,5
190
190

KH2 KH3
300 320
305 316
295 295
200 215
KH2 KH3
310 320
170 180
200 205
2075 220

Total
800
750
762.5
497.5

Total
787.5
425
480
527.5

Formel
dots
dots
dots
dots
Punkte

Formel
dots
dots
dots
dots
Punkte

Punkte
491,31
482,46
461,43
294,96
1.435,20

Punkte
439,39
407,53
324,55
315,19
1.171,47



Kraftsportverein Bad Lausick e.V. - Kraftsportverein Bad Lausick eV. - Team 1 (gemischt)

# Name

1 Vierig, Steven

2 Ludwig, Thomas

3 Jurich, Theo

4 Bernstein, Martin

5 Roénnau, Meggie (AK)

Geb/KG/Los
1985/104,3/1
1989/130,4/1
1998/77/1

1987/109,9/1
2004/125,3/1

KB1
230
200
140
180
140

KB2
240
220
150
190
150

KB3
245
230
155
200
160

BD1
130
160
115
135
80

SV Rotation Langenbach e.V. - SV Rotation Langenbach e.V. - Team 1 (gemischt)

# Name

1 Klaus, Carsten

2 Markewitz, Thomas Gast
3 Hochstein, Thomas

4  Hochstein, Paul

Geb/KG/Los
1983/96,5/1
1973/87,8/1
1977/98,4/1
2009/73,3/1

KB1
190
200
175
130

KB2
205
210

140

Stemmclub LeipzigeV. - Stemmclub Leipzig e.V. - Team 2 (gemischt)

# Name

1 Heinze, Nancy

2 Wehner, Lukas

3 Kleinadel, Elisa

4  Bittner, Maximilian

Geb/KG/Los
1986/90,67/17
1996/88,56/8
1999/79,86/24
1994/1/1

KB1
155
190
95

KB2
165
195
102,5

KB3
215

KB3
175
205
1125

BD1
135
120
125
72,5

BD2
140
170
120
142,5
85

BD2
137,5
125
130
80

BD2
72,5
137,5
60

BD3
77,5
142,5
62,5

KH1
240
220
190
200
165

KH1
250
210
175
140

KH1
165
215
115

KH2 KH3
260 275
240 250
200 2075
215 225
175 180
KH2 KH3
265 2725
220 225
185 195
150 160
KH2 KH3
172,5 180
225 235
127,5 140

Total
665
650
482.5
565
425

Total
615
570
500
387.5

Total
432.5
582.5
315

Formel
dots
dots
dots
dots
dots
Punkte

Formel
dots
dots
dots
dots
Punkte

Formel
dots
dots
dots
dots
Punkte

Punkte
402,15
363,63
340,48
334,75
337,11
1.106,26

Punkte
384,58
373,26
309,94
282,16
1.067,78

Punkte
384,33
379,75
297,07
0,00
1.061,15



BSC Rapid Chemnitz - BSC Rapid Chemnitz - Team 1 (gemischt)

#
1
2
3
4

Name

Podkowyrin, Rodion
Schongarth, Arno
Slansky, Dirk
?2ermék, Tomés

Geb/KG/Los
2001/72,9/1
1993/99,8/1
1988/89,7/1
1994/88,3/1

KB1
150-
180
155
140

KB2 KB3 BD1
150 165 86
190 200 105
165 175 115
155 170 100

BD2
100
112,5
122,5
110

SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport - SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport - Team 1 (gemischt)

w N P

Name
Gelbrich, Christoph
Hentschel, Billy

Naumann, Florian

Geb/KG/Los
1996/99,7/1
1996/71/1
1992/82,3/1

KB1
190
140
140

KB2 KB3 BD1
200 205 140
150 160 100
150 160 90

BD2
145
107,5
95

BD3
110
120
127,5

BD3
147,5

Geringswalder Handballverein eV. - Geringswalder Handballverein eV. - Team 1 (gemischt)

A W N P H

Name

Zickermann, Thomas
Paul, Felix Gast
Romer, Steve

Sura, Uwe Gast

Geb/KG/Los
1990/88,53/10
1995/84,15/20
1992/105,44/19
1955/84,61/2

KB1
160
170
170
135

KB2 KB3 BD1
170 180 115
1775 1825 105
180 190 110
1425 150 100

BD2
120
110
120
105

BD3
125
125
125
110

KH1
190
200
180
160

KH1
240
150
190

KH1
200
190
190
135

KH2
205
215
190
180

KH2
245
165
200

KH2
215
202,5
205
145

KH3
215
225
200
195

KH3
250
1775
205

KH3
230
212,5
215
155

Total
490
545
502.5
475

Total
602.5
445
460

Total
535
500
530
415

Formel
dots
dots
dots
dots
Punkte

Formel
dots
dots
dots
Punkte

Formel
dots
dots
dots
dots
Punkte

Punkte
358,09
335,75
325,46
310,14
1.019,30

Punkte
371,33
331,02
312,03
1.014,38

Punkte
348,85
334,97
319,10
277,19
1.002,92



Stemmclub LeipzigeV. - Stemmclub Leipzige.V. - Team 1 (gemischt)

# Name

1 Nitsch, Hanna

2 Bottcher, Henry Leon
3 Hubert, Selina-Bianca

Geb/KG/Los
2000/87,03/9
1998/85,52/16
1993/65,2/6

KB1
110
130
825

KB2 KB3 BD1

1175 1225 60
140 150 90
90 92,5 50

BD2 BD3
65 67,5
97,5
525 55

Geringswalder Handballverein e.V. - Geringswalder Handballverein e.V. - Team 2 (gemischt)

Name

Jacob, Jason
Friedemann, Odin
Schindler, Til

w N P H

Geb/KG/Los

2008/101,74/22
2008/102,43/21
2009/113,77/14

KB1
110
95
75

KB2 KB3
125 135
110 125
90 100

BD1
90

72,5
47,5

BD2 BD3
100 105
80 87,5
525 55

KH1
130

102,5 170

110

KH1
160
157,5
115

KH2
140
182,5
120

KH2
170
170
130

KH3
145
195
130

KH3

180
135

Total
335
447.5
275

Total
405
370
287.5

Formel Punkte

dots 303,20
dots 297,16
dots 289,73

Punkte 890,09

Formel Punkte

dots 247,45
dots 225,43
dots 168,18

Punkte 641,06



